
Id: TVSYB-DNVWT-KAQDX-CPOLL-EBWNF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/355/2010
RADY GMINY KORZENNA

z dnia 11 października 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna na wniosek 
Wójta Gminy uchwala , co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 36.856,00 zł ., w tym 

1) zwiększa się dochody bieżące - 36.856,00 zł., - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 44.640,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 44.640,00 zł., w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 44.640,00 zł., z czego: 

- zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
44.640,00 zł., zgodnie z załącznikami Nr 2.1. 

3. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 7.784,00 zł. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 7.784,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 

5. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. 

1. Budżet gminy na rok 2010 po wprowadzonych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów – 44.108.901,72zł., 

- po stronie wydatków – 51.939.390,72 zł. 

2. Dochody i wydatki ustalone w § 3 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 6.933.671,72 zł. 

3. Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 8.348.969,00 zł . 

4. Rozchody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 518.480,00 zł. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna. 



Id: TVSYB-DNVWT-KAQDX-CPOLL-EBWNF. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Kracoń



Id: TVSYB-DNVWT-KAQDX-CPOLL-EBWNF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/355/2010

Rady Gminy Korzenna

z dnia 11 października 2010 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY KORZENNA NA ROK 2010 

 

Lp. Dział Nazwa działu i źródła dochodów Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

1. 2 3 4 5
1. 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 28 661,00  

  w tym:   
  dochody bieżące 28 661,00  
  podatek od czynności cywilnoprawnych (§ 0500) 28 661,00  

2. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 006 
999,00 998 804,00 

  w tym:   
  dochody bieżące 8 195,00

wpływy z usług (§ 0830) 6 937,00
  pozostałe odsetki (§ 0921) 321,00  
  otrzymane spadki, zapisy i darowizny w formie pieniężnej (§ 0960) 587,00  
  wpływy z różnych opłat 150,00  
  wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 200,00  
  dochody majątkowe 998 804,00 998 804,00

  
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207)

998 804,00  

  środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (zwiazków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 6298)  998 804,00

3. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 2 096,00 2 096,00 
  w tym:   
  dochody bieżące 2 096,00 2 096,00

  
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich (§ 2007)

 2 096,00

  
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków euroipejskich (§ 2009)

2 096,00  

  OGÓŁEM 1 037 
756,00 1 000 900,00 

  w tym:   
  dochody bieżące 38 912,00 2 096,00
  dochody majątkowe 998 804,00 998 804,00



Id: TVSYB-DNVWT-KAQDX-CPOLL-EBWNF. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Kracoń



Id: TVSYB-DNVWT-KAQDX-CPOLL-EBWNF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/355/2010

Rady Gminy Korzenna

z dnia 11 października 2010 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY 

 
Dział Rozdział Nazwa działów i rozdziałów Kwota zwiększenia 

1 2 3 4
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 195,00 

  80101 Szkoły podstawowe 4 726,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 4 726,00

80110 Gimnazja 3 469,00 
w tym
wydatki bieżące 3 469,00

851   OCHRONA ZDROWIA 36 445,00 
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 445,00 
  w tym:   
  wydatki bieżące 36 445,00
    OGÓŁEM 44 640,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 44 640,00

 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Kracoń



Id: TVSYB-DNVWT-KAQDX-CPOLL-EBWNF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2,1 do Uchwały Nr LI/355/2010

Rady Gminy Korzenna

z dnia 11 października 2010 r.

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU 

 
Dział Rozdział Nazwa działów i rozdziałów Kwota zwiększenia 

1 2 3 4
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 195,00 

  80101 Szkoły podstawowe 4 726,00 
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 726,00
  w tym:  
  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4 726,00

80110 Gimnazja 3 469,00 
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 469,00
w tym:
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3.469,00

851  OCHRONA ZDROWIA 36 445,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 445,00 
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 36 445,00
  w tym:  
  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 36 445,00
    OGÓŁEM 44 640,00 
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 44 640,00
  w tym:  
  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 44 640,00

 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Kracoń



Id: TVSYB-DNVWT-KAQDX-CPOLL-EBWNF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/355/2010

Rady Gminy Korzenna

z dnia 11 października 2010 r.

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY 

 

Lp. Wyszczególnienie Kwota 
zmniejszenia 

1 2 3
1. Przychody 7 784,00 
 z tego:  

 wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 7 784,00

  OGÓŁEM 7 784,00 

 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Kracoń



Id: TVSYB-DNVWT-KAQDX-CPOLL-EBWNF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LI/355/2010

Rady Gminy Korzenna

z dnia 11 października 2010 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
GMINY W ROKU 2010 

 

Dział Roz-
dział Nazwa Rodzaj dotacji 

Kwota zwiększenia dla 
jednostek sektora finansów 

publicznych 

Kwota zmniejszenia dla jednostek 
spoza sektora finansów 

publicznych 

852   POMOC 
SPOŁECZNA   27 455,00 27 455,00 

 85295 Pozostała 
działalność   27 455,00 27 455,00 

   
dotacje celowe (bieżace) na 
zadania zlecane innym 
podmiotiom

27 455,00 27 455,00

    OGÓŁEM   27 455,00 27 455,00 

 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Kracoń


